РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2017  № 127
Об утверждении состава совещательного органа

при администрации г. Мценска в области развития

малого и среднего предпринимательства

В целях актуализации состава совещательного органа при администрации г. Мценска в области развития малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав совещательного органа при администрации            г. Мценска в области развития малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать  утратившими силу:

- постановление администрации города Мценска от 05.05.2014г. №421 «Об утверждении состава совещательного органа при администрации             г. Мценска в области развития малого и среднего предпринимательства»;

- постановление администрации города Мценска от 06.10.2015 г. №1037 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 05.05.2014 г. №421«Об утверждении состава совещательного органа при администрации г. Мценска в области развития малого и среднего предпринимательства»;

         3. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска Забродской  Н.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                        А. Н. Беляев

       Приложение  к постановлению

      администрации города Мценска

             от 06.02.2017 г.№ 127
                                                 СОСТАВ
совещательного органа при администрации г. Мценска в области развития

малого и среднего предпринимательства
	1.
	Беляев Андрей Николаевич
	-
	глава города Мценска, председатель совещательного органа;

	2.
	Чернова Лариса Ивановна
	-
	заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам, заместитель председателя совещательного органа;

	3.
	Демичева Наталия Александровна
	-
	главный специалист комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска, секретарь совещательного органа.

	Члены совещательного органа:

	4.
	Аниканова Лариса Анатольевна
	-
	директор КУ ОО «Центр занятости населения Мценского района» (по согласованию);

	5.
	Бортникова Елена Валентиновна
	-
	Управляющий ДО «Отделение в г. Мценск» филиала ПАО «МИнБ» (по согласованию);

	6.
	Бычкова Елена Михайловна
	-
	председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска;

	7.
	Волобуев Анатолий Викторович
	-
	индивидуальный предприниматель, депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

	8.
	Бушуева Надежда Владимировна
	-
	менеджер отдела микрофинансирования Н МО "Фонд микрофинансирования Орловской области" (по согласованию);

	9.
	Захарова Ирина Михайловна
	-
	начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска;

	10.
	Золотухина Наталья Леонидовна
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации города Мценска;

	11.
	Зубкова Татьяна Петровна
	-
	начальник отдела продаж малому бизнесу Орловского отделения 8595 ПАО «Сбербанк России» (по согласованию);

	12.
	Забродская Надежда Евгеньевна
	-
	председатель комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации   города Мценска;

	13.
	Кабайло Надежда Львовна
	-
	генеральный директор ООО «Клуб» (по согласованию);

	14.
	Кочетаев Николай Александрович
	-
	учредитель ООО «Стандарт» (по согласованию);

	15.
	Курбатова Надежда Сергеевна
	-
	руководитель дополнительного офиса АО АКБ «Ланта-Банк» в городе Мценске (по согласованию);

	16.
	Левченко Игорь Александрович
	-
	директор ООО «Мценский кондитер» (по согласованию);

	17.
	Муравьев Александр Владимирович
	-
	директор ООО «Бухгалтерские услуги» (по согласованию);

	18.
	Мельникова Вера Михайловна
	-
	директор ООО «Эльф» (по согласованию);

	19.
	Минаева Евгения Евгеньевна
	-
	директор ООО «Бытовые услуги» (по согласованию);

	20.
	Сафронов Сергей Владимирович
	-
	начальник финансового управления администрации города Мценска;

	21.
	Сидоров Олег Валерьевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	22.
	Филиппов  Алексей Павлович
	-
	начальник отдела МФЦ по городу Мценску и Мценскому району, депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

	23.
	Чурсина Марина Ивановна
	-
	начальник отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска.